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Ekspresne paketne pošiljke

Težina (kg)
Kn Eur Kn Eur

21

Zona

35,00

47,00

69,30

86,90

101,20

115,50

126,50

137,50

154,00

165,00

176,00

191,40

214,50

236,50

261,80

301,30

331,20

362,25

391,00

419,75

86,40

28,47

31,39

34,75

39,99

43,96

48,08

51,89

55,71

11,47

244,20

269,50

297,00

333,50

362,25

388,70

414,00

442,75

90,00

32,41

35,77

39,42

44,26

48,08

51,59

54,95

58,76

11,95

4,65

6,24

9,20

11,53

13,43

15,33

16,79

18,25

20,44

21,90

23,36

25,40

52,00

68,00

92,40

108,90

121,00

137,50

148,50

159,50

170,50

184,80

195,80

231,00

6,90

9,03

12,26

14,45

16,06

18,25

19,71

21,17

22,63

24,53

25,99

30,66

do 2

do 5

do 10

do 15

do 20

do 25

do 30

do 35

do 40

do 45

do 50

do 100

do 150

do 200

do 250

do 300

do 350

do 400

do 450

do 500

dodatnih 100 kg

Ambalažirane pošiljke 

Vrsta ambalaže
(dim. u cm)

Od vrata do vrata Od vrata u
Overseas shop

S Overseas shopa
na vrata

S Overseas shopa
u Overseas shop

Kn Eur Kn Eur Kn Eur Kn Eur

Express box S 5kg
(23 x 15 x 20)

Express box M 15kg
(29 x 22 x 20)

Express box L 25kg
(44 x 30 x 20)

Express box XL 50kg
(44 x 30 x 40)

Express Letter 2kg
(34 x 24)

28,28

32,74

37,21

41,67

23,07

3,75

4,35

4,94

5,53

3,06

25,30

29,02

33,49

37,95

20,84

3,36

3,85

4,44

5,04

2,77

25,30

29,02

33,49

37,95

20,84

3,36

3,85

4,44

5,04

2,77

22,33

26,05

29,77

33,49

18,60

2,96

3,46

3,95

4,44

2,47

Cijene za ambalažirane pošiljke vrijede za sve zone.

Cijena dostave pošiljaka za isporuku na otočna mjesta i na mjesta s posebnim režimom dostave uvećava se
40% u odnosu na cijenu pošiljaka za Zonu 2.



Overseas Trade Co. Ltd. d.o.o.
Zastavnice 38a
HR 10251 Hrvatski Leskovac

overseas@overseas.hr
+385 (0)1 3454 555
www.overseas.hr

Dopunske
usluge

Dopunska usluga

Usluga povrata otkupnine

Povrat ovjerene dokumentacije

Email obavijest

SMS obavijest

Cijena

6,00 0,80

12,00*

*  iznos je prikazan po ovjerenom dokumentu

1,59*

- -

2,00 0,27

Kn Eur

Nadoplate

Dopunska usluga

Teški paket

Slanje kopije dostavne liste

Glomazni paket

Za jednu pošiljku

Za svaku sljedeću pošiljku na narudžbenici

Naknadno ispravljanje netočnih podataka na pošiljci

Naknadna izmjena podataka o platitelju poštanske usluge
Naknada za dostavu u trgovačke centre i druga mjesta isporuke
koja imaju definirani vremenski period dostave

Naknada za osobnu isporuku

Naknada za preuzimanje pošiljaka

Naknada za cestarinu

Naknada za neuspješno preuzimanje pošiljke

Preuzimanje pošiljke na alternativnoj adresi

Sezonska naknada (tijekom mjeseci s većim brojem pošiljaka)

Naknada za kartično plačanje 2% od plaćenog iznosa

Cijena

48,00

48,00

60,00

15,00

5,00

5,00

5,00

20,00

0,10

0,20

10,00

5,00

3,00

6,37

6,37

7,96

1,99

0,66

0,66

0,66

2,65

0,01

0,03

1,33

0,66

0,40

U navedene cijene nije uračunat PDV osim ako nije izričito navedeno.
Za navedeni cjenik primjenjuju se Opći uvjeti društva Overseass Trade Co. Ltd. d.o.o. od 01.05.2022., temeljem kojih se cijene
iz cjenika uvećavaju za dodatak na gorivo prema mjesečno promjenjivoj stopi > 7,5%.
Sastavni dio ovog cjenika je popis poštanskih brojeva koji pripadaju Zoni 1 iz cjenika. Sva ostala mjesta pripadaju Zoni 2 osim
ako su navedena na popisu poštanskih brojeva na otocima. Cjenik se primjenjuje od 01.05.2022.

Fiksni tečaj konverzije: 1 Eur = 7,53450 HRK

Kn Eur
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Poštanski broj
43000

Mjesto

40000
31400
47000
48000
49000
31500
47300
31000
52000
34000
52100
51000
10430
10360
44000
35000
21000
10431
22000
42000
10410
32100
33000
23000
10000
10040
10020
10010
10090
10110
10290

Bjelovar
Čakovec
Đakovo

Karlovac
Koprivnica

Krapina
Našice
Ogulin
Osijek
Pazin

Požega
Pula

Rijeka
Samobor
Sesvete

Sisak
Slavonski Brod

Split
Sveta Nedelja

Šibenik
Varaždin

Velika Gorica
Vinkovci
Virovitica

Zadar
Zagreb

Zagreb - Dubrava
Zagreb - Novi Zagreb
Zagreb - Sloboština
Zagreb - Susedgrad
Zagreb - Trešnjevka

Zaprešić

Popis mjesta
zona 1


